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Partido Comunista do Brasil                                                    Mês de agosto de  2008                                                                                              
BALANCETE

	Código
	Título da Conta
	Saldo Anterior
	Movimento

Débito
	Movimento

Crédito
	Saldo 

Atual

	311.10202
	LOCAÇÃO DE BENS IMOVEIS
	350,00
	50,00
	
	400,00

	311.10402
	SERV. DE PROCESSAMENTO DE DADOS
	20,00
	10,00
	
	30,00

	311.10501
	MATERIAL DE EXPEDIENTE
	15,00
	
	
	15,00

	311.10601
	ENERGIA ELETRICA
	140,00
	20,00
	
	160,00

	311.10602
	ÁGUA E ESGOTO
	70,00
	10,00
	
	80,00

	311.1070401
	OUTROS IMPOSTOS E TAXA – IMPOSTO DE RENDA
	
	250,00
	
	250,00

	311.10807
	Combustíveis, Óleos e Lubrificantes
	480,00
	200,00
	
	680,00

	411.202
	CONTRIBUIÇÕES DE FILIADOS
	1.075,00
	
	540,00
	1.615,00

	_______________________

Josemile  Pontes de Menezes
Presidente
	_______________________

Evany Maria da Silva
Secretária de Finanças
	________________________

José Germano Monteiro Filho
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